
ZARZĄDZENIE Nr 187/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 13 ust. 1, art. 25 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 

344,01113, 1463), Uchwały Nr 694/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej Sierpca dnia 30 sierpnia 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustanowić przez Gminę Miasto Sierpc, jako przyszłego właściciela nieruchomości 

oznaczonych jako działki nr 2667 i 1124/2, położonych w rejonie ulicy Józefa Bema, 

służebność gruntową na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiących 

działki nr 459/3, 458/1, 4070/6, 455/1, 454/1, 453/3, 1124/1, 447, 4139/1, położonych w 

Sierpcu, polegającej na prawie przechodu i przejazdu bez ograniczenia tonażowego w 

obu kierunkach całą szerokością drogi wybudowanej na nieruchomości obciążonej. 

§ 2. 

Ustanowić służebność, o której mowa w § 1 nieodpłatnie i na czas nieoznaczony.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


